



STÁTNÍ FOND ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ČESKÉ REPUBLIKY

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO č. 321 023

na zhotovení díla s názvem

Srbská Kamenice – pěší komunikace – I. etapa

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Srbská Kamenice**
Se sídlem: **Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská Kamenice**
IČ: **00831387**
DIČ: **neplátce**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Děčín**
Číslo účtu: **10720431/0100**
Zastoupený: **Jitkou Voglovou, starostkou obce**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **SaM silnice a mosty Děčín a.s.**
Se sídlem: **Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I**
IČ: **25042751**
DIČ: **CZ25042751**
Bankovní spojení: **Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.**
Číslo účtu: **2572360297/0100, 2654920227/0100, 345172/0800**
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu B vložce
1142
Zastoupený: **Petrem Podrazilem, výkonným ředitelem**

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „**Srbská Kamenice – pěší komunikace – I. etapa**“ v následujícím znění:

článek 3. Předmět a rozsah díla se mění takto:

- 3.1. V průběhu realizace díla došlo ke změnám rozsahu prací na základě požadavku objednatele. Z důvodu bezpečnosti provozu chodců na chodníku a statického zabezpečení svahu, bylo nutné prodloužit projektovanou opěrnou zeď. Tyto práce byly oceněny a vzájemně odsouhlaseny smluvními stranami. Rozsah prací je dán Změnovým listem č. 1, který je součástí tohoto dodatku.

článek 5. Cena díla se mění takto:

- 5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve výši :

dle SOD bez DPH	1.064.687,91 Kč
cena dle změnového listu č. 1	92.244,98 Kč
cena díla bez DPH	1.156. 932,89 Kč
DPH ve výši 21%	242.955,91 Kč
včetně 21% DPH	1.399.888,80 Kč

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčeny a nadále v platnosti.

Příloha: Změnový list č. 1

V Děčíně, dne 3.8.2022

za zhotovitele:



Petr Podrazil
výkonný ředitel



V Srbské Kamenici dne 12. 8. 2022

za objednatele:



Jitka Voglová
starostka obce



CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: 321023 - Srbská Kamenice - pěší komunikace - I. etapa

02 - DODATEK č. 1

1 - Změnový list č. 1 - opěrná zeď

1 - Zemní práce

003	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	6,075	M3	638,00	3 875,85	21%	4 689,78
004	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	6,075	M3	181,00	1 099,58	21%	1 330,49
005	162701105.1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - na skládku dle dodavatele	6,075	M3	535,00	3 250,13	21%	3 932,65
006	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	6,075	M3	194,00	1 178,55	21%	1 426,05
007	171201201	Uložení sypaniny na skládky	6,075	M3	14,00	85,05	21%	102,91
008	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	10,935	T	189,00	2 066,72	21%	2 500,73
009	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	6,750	M2	10,00	67,50	21%	81,68
010	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	21,250	M3	120,00	2 550,00	21%	3 085,50
011	58331200	vhodný propustný materiál pro zásyp	38,250	T	480,00	18 360,00	21%	22 215,60
012	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	7,500	M	62,00	465,00	21%	562,65
Součet za 1 - Zemní práce						32 998,37		39 928,02

2 - Zakládání

012a	213311141	Polštáře zhuťněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	1,013	M3	1 120,00	1 134,56	21%	1 372,82
013	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 - XC2	6,075	M3	3 200,00	19 440,00	21%	23 522,40
014	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Karl	0,092	T	29 000,00	2 668,00	21%	3 228,28
Součet za 2 - Zakládání						23 242,56		28 123,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

015	317322611	Římsy nebo žlabové římsy ze ŽB tř. C 30/37 - XF4	0,938	M3	4 470,00	4 192,86	21%	5 073,36
016	317351105	Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m	3,750	M2	667,00	2 501,25	21%	3 026,51
017	317351106	Odstranění bednění říms a žlabových říms v do 6 m	3,750	M2	143,00	536,25	21%	648,86
018	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	0,200	T	40 000,00	8 000,00	21%	9 680,00
019	327213213	Zdění zdiva opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m3, š spáry do 20 mm	0,938	M3	4 545,00	4 263,21	21%	5 158,48
020	58381087.1	pískovcové bloky - doplnění opěrné zdi	0,469	M3	10 500,00	4 924,50	21%	5 958,65
021	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 XF4	0,938	M3	3 911,00	3 668,52	21%	4 438,91
022	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	0,053	T	31 000,00	1 643,00	21%	1 988,03
Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce						29 729,59		35 972,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

051	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	3,750	M2	214,00	802,50	21%	971,03
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						802,50		971,03

998 - Přesun hmot

056	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tváric nebo monolitické v do 12 m	15,414	T	355,00	5 471,97	21%	6 621,08
Součet za 998 - Přesun hmot						5 471,97		6 621,08

CELKEM	1 - Změnový list č. 1 - opěrná zeď				92 244,98			111 616,43
---------------	---	--	--	--	------------------	--	--	-------------------

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	92 244,98	19 371,45	111 616,43	23
CELKEM		92 244,98	19 371,45	111 616,43	

